様式５

都市計画法第 32 条の規定に基づく同意申請書

年  月  日

守山市長 様

申請者 住 所

氏 名        ㊞

連絡先

下記のとおり、守山市所管の公共用財産を開発区域内に編入すること、および新たに設置

することとなる代替公共施設を守山市所管の公共用財産とすることによって、都市計画法第

32 条の規定に基づき申請します。

記

１開発行為の場所

２開発行為の目的

３開発行為の面積          ㎡

４工     期

年  月  日  から      年  月  日まで

５編入の同意を求める守山市所管の公共用財産である公共施設

里道敷     ㎡   水路敷     ㎡    計     ㎡

（別添「従前の公共施設一覧表」のとおり）

６新たに設置し、守山所管の公共用財産となる代替公共施設

道 路     ㎡   水 路     ㎡    計     ㎡

（別添「新たに設置される公共施設一覧表」のとおり）

７添付書類

（１） 位置図            （９）利害関係者の同意書

（２） 平面図            （10）設計説明書

（３） 公図写            （11）官民境界確定協議書写

（４） 造成計画図          （12）守山市法定外公共物管理条例の許可書写

（５） 排水計画図          （13）法第 32 条協議書写

（６） 土地利用計画図        （14）開発区域内権利者一覧表

（７） 求積図            （15）その他（土地登記簿謄本）

（８） 構造図

注１ 開発行為の場所の欄は、町、字および番と表示すること。

 （筆数が多い場合は、○○番 外○○筆とし、別紙に開発行為の場所の全てを記載し添付すること。）

注２ 開発行為の面積の欄は、小数点第３位以下を切り捨て、小数点第２位まで記載すること。

注３ ７添付書類（１）～（８）の図面は、法第 32 条協議と同じ内容を記載のこと。